
Bohemia servis spol. s r. o. třída Míru 62, Pardubice 530 02, Tel.: 724 075 838, E-mail: info@bohemiaservis.com, web: www.bohemiaservis.com

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2092

2 750 000 Kč
za nemovitost
při rychlém jednání sleva

Prodej pozemku v obci Pardubice - Staré Čívice
Přeloučská, 53006, Pardubice VI, Pardubice

Celková plocha: 2 392 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu

POPIS NEMOVITOSTI: Nabídka prodeje pozemku v Pardubicích - Starých Čívicích.
V současné době je využíván jako zahrada. Pozemek je oplocen a součástí nabídky je studna.
Příjezd k pozemku je po asfaltové obecní komunikaci.
Podle platného územního plánu je cca třetina pozemku určena k zástavbě sloužící občanské vybavenosti (např. obchod,
služby, ubytování a podobně). Další část pozemku je určena pro zemědělské využití a část pozemku u potoka je plocha
pro krajinou zeleň.
Připravuje se změna územního plánu.
Lze tady postavit i chatku nebo mobilheim.
Možnost prodeje i vedlejšího pozemku.
Pro další informace kontaktujte makléře zakázky.
Financování zajistíme.

Vyřizuje
Dagmar Vokřál Báčová
Tel.: +420 725293246
GSM: +420 725293246
E-mail: dagmar.bacova@bohemiaservis.com


